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Planos Maritimos del Borde Costero
Region de Arica Parinacota
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1ge00ts

7074007

M® Mombre Plano Lat. M Lat. 8

2 Rada de Arica 18725°40" 18°31°03"
3 Ensenada Sn. Martin a Pta. Blanca 18°31'05" 18736729
4 Pta. Baguedano a Roca Vitor 18°36°31" 18°41"54"
5 More Pta. Pinto a Sur Cta. Vitor 18°41°56" 18°47"19"

10 Pta. Marte a Pta. Camaranes 19°09°03" 19%14°27"

Fuente Cartografica Simbologia

Proyeccion UTM huso 19s Escala 1: 10.000 ﬁL’
datum WGS-84

UNIDAD TECNICA CARTOGRAFICA
SECCION BORDE COSTERD
SUBSECRETARIA PARA LAS FUERZAS ARMADAS

70°40°0"W

T0°20M0"W
1

Y el
[

=

70°20°0"W

18°20'0"S

18"40'0"s

19°0'0"S




Planos Maritmos del Borde Costero
Regiéon de Tarapaca

1| 2e0"s

[oeoats

;0°3IF0"S

21°100"s

T1=2000"W 7100w

e Nombre Plano

10 Pta. Morte a Pta. Camarones

11 Pta. Plaza a Cta. Chica

12 Sur de Cta. Chica

13 Pta. Cuevasy Costa al Sur

14 Morte Rocas Beaugency a Ba. Pisagua
21A Pta. Piedras a Playa El Colarado

218 Playa El Colorado a Pta. Cavancha
2248 Pta. Cavanchaa Playa Huay quigue
228 3ur Playa Huayquique a NE Pta. Gruesa
234 5W PlayaBlanca

23B Pta. Gruesa

24 Sur Pta. Gruesa a Cta. de la Salina

25 Cta. Ligate a |slote Gaviota

26 Morte Pta. Barrancos a Cta. Caramucho
27 Cta. Yapes a Pta. Patillos

28 Morte Pta. Valenzuela a Sur Pta. Patache

To=40r0"w

Lat. M

19°09°03"
1971429
19°19°55"
19725' 21"
19°30°46"
2070917
20%11'60"
20°14"10"
20%16'62"
20°19°35"
20°19'650"
20°22°32°
2072920
20°34°45"
2074010
20°45736"

T0°2000"W

Lat. S

19514727
1971952
1972518
19°30°44"
193610
20°11759"
20°14°09"
20°16752"
20519734"
20227
20227327
202919
20°34°43"
20740708
20°45734"
2050659

Fuente Cartografica Simbologia

Proyeccion UTM huso 19s
datum WGES-54

Escala 1:10.000

] Escala15.000
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UMIDAD TECNICA CART OGRAFICA
SECCION BORDE COSTERD
SUBSECRETARIA PARA LAS FUERZAES ARMADAS
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Planos Maritimos del Borde Costero
Region de Antofagasta

T2230M0"W

2470"0"'S 23°30'0"5 23°0"0"'s 22°30'0"5 22°0°0"'s

24°30'0"S

F25000"W 71=30'0"W

Mombre Plano

Playa Brava a Sur de Cta. Boy

Cta. Blanca a Cta. Viuda

Pta. Agua Dulce a Cta. Conchuela

Pta. Opaca a Ensenada Tres Agujeros

Cta. Guanillo del Sur a Cta. Gatico

Cta. Gatico a Pta. Guasilla

Pta. Tamira a Pta. Tames

Pta. Guague a Pta. Gualaguala

Pta. Gualaguala a Pta. Yayes

Cta. Yayes a Pta. ltata

Cta. Chacaya a Playa M ejillones del Sur

Sur de Ba. Mejillones del Sur

Weste de Ba. Mejillones al Sur

Pta. Choro a Rada de Abatao

Pta. Campamento a Pta. Loberia

Cta. Herradura de M ejillones

Marte Pta. Jorgino a Sur Pta. Bandurria del Sur
Cta. Bandurria del Sur a Ensenada la Caleta
Cta. Constitucion a Cta. Errazuriz

Cta. Las Barrancas del 3ur a Ensenada La Caleta
Peninsula de Mejillones a Playa Los Metales
Costa Maorte de Ba. Maorena

Costa NE de Ba. Moreno

Costa Maorte de Rada Antofagasta

Costa Sur de Rada Antofagasta

Playa El Huascar a Morte de Cta. Bolfin
Maorte de Cta. Bolfin a Morte de |S|U’[E.-'5-.ngi|E

F1=0M0" W

Lat. M

22702733
22°0758"
2271323
2271848
2252413
22529738
22°35°03"
22540727
22°45752"
22°5117
22756742
23°02°08"
230308
22°58°46"
23703704
2308729
23°13"54"
2371919
2372443
23729703
2372907
2372448
2372910
23733730
23°38'54"
23°4418"
23749742

Simbologia

Proyeccion Cartografica Escala
Proyeccion UTM huso 19s

datum WGS-84 1:10.000

+

UNIDAD TECHICA CARTOGRAFICA
SECCION BORDE COSTERD
SUB SECRETARIA PARA LA S FUERZAS ARMADAS

725300\

F2#0M0" W 71=230°0"W

Lat. S

22°07'56"
2271321
22°18'46"

2272411

2272936
22°35'01"
22°40°25"
22°45'80"
22°5115"
2275640
2370204~
23708723
230724
2370303
23708727
23°13'%51"
23°1918"
23724'417
23°28'60"
23733720
2373323
23°29'05"
2373327
23°38'53"
23744117
23°49°41"
23°55'04"

F1200" W

TO=300"W

T0=30M0"W
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Planos Maritimos Costeros
Region de Atacama

T3500W T250007W T1=0°0mwW
Z MWombre Plano Lat. M
g
01 Pta. Carrizalille a Pta. Lobera 268°02°20" 280742
02 Cta.P.deAz(cara Cabo FalsoP. de Azlcar FR0745" 2R I08™
03 Playa Refugic a Pta. Achurra 2671311 2671833
04 Chaﬁaral_ 26718'36" 28°22'52"
05 Ba.lLas Animas a Cta.El Pedregal IEF2I0AY IRTIEET
05 Pta.Los Médanos a Morte de Cta. Flamenco 26528119  26°3341
0F Cta. Flamenco a Pta. Salinas b s - b e - 1 T | Lo
02 Cta. Obizpo a Cta. Obispito 2653907 25744287
0% FRoca Blanca a Pta. Zenteno 2674431 26749527
10 Cta. Zenteno a Pta. Cabeza de Vaca IGTAYEI"  IB55'5
11 Pta. Frodden a Cta. Mora 26°5548° 2700357
12 Puerto Caldera 270043 270458
13 Pto. Calderrlla a Ba. Inglesa 270501 27°09'16"
14 Pta. Morro a Pta. Medio 270601 27122
1% Pta. Huber a Izla Garcia 21127 271647
16 Ba.Copiapo aPta. Luco 271852 2Z7z22n
17 Pta. Dallas a Pta. Verde 27227 272738
g 18 Caballo Muero a Cta. Piedra Bayas 272744 273305
= 19 lsla Ruky a Pta. Hardy 273309 273916
= 20 Caleta del Medio a Caleta Los Chascos ITF3858"  ITF4YL(
21 Punta Chascos a Caleta Pajonal ITAETT O ITTATED
22 CaletaPajonala Playa Brava 27°4346" 27°4915
23 CaletaTotoral Bajoa Caleta Los Burros ITCAGQE” IFELAIT
24 Nore de Caleta de la Sal a Caleta Corrales 7 R431"  2E8T0000°
25 CaletalLobo Seco a Carrizal Bajo 27 LY5E" 28525
26 Cta. Herradura delCarrizal a Pta. Los Pozos 38°05'25"  28%10'45"
27 lslote Los Islones a Pta. Agua de Patillo 2871049 281608
28 Cta. Pta. de Lobos 28716114" 28°21'34"
28 Cabo Morte a Punta Megra 3g3'39"  28°25'53"
30 Puero Huasco 28°25'56" 2873010
31 Pta. Huasco Sura Pta. Alcalde 28°30M2" 2583428
32 Pta. Salinas a Pta. E| Espiadero 38:34'31" 28°39'50"
33 Punta Los Loros a Punta Romero 2873947 2874413
34 CaletaChépica a Caleta EI Cobre 25 4404 2874830
35 Ensenada Quebrada Honda a Caleta Bascuifian IFTAFTII"  2BLPAT
35 CaboBascufana Caleta Isla de Burros IRTAYTNT 2RS4 50
- 37 Enssnada los Patillos a Ensenada Tetillas 2875445 29°0015°
fg A 38 I=sla Chararal 2970008 2970536
@ 39 MNorte de Bahia Carrizal 001" 905 41"
40 Surde Bahia Carrizal 29°0536" 29°1002"
Fuente Cartografica Simbologia
e Escala 1: 10000
PTDYE':':":'H UTMhuso 19s Subs ecretaria Fuerzes Armadsas
datum WE5-54
Escala1: 10000
Gobierno Regional de Atacama

UNIDAD TECNICA CARTOGRAFICA
SECCION BORDE COSTERO
SUBSECRETARIA PARA LASFUERZAS ARMADAS

2070'0"8
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Planos Maritimos del Borde Costero
Region de Coquimbo

TIT00W TZ53000W TZH00W

Nombre Plano Lat N Lat S
Cta. Apolilado a Playa Pefion Negro 20°00'44"  29°12'24"
S i s 29°12'28"  29°15'08"
- Isla Damas 29°12'68"  29°15'04"
ZE Isla Charos 29°15'06" 29%17'45"
I Isla Gaviota 20°1510" 29=17'50"
Ensa. La Faja del Diablo a Pta. Teatinos 295 47°33" 2g°50"12"
Morte Ba. Cogquimbo 20°48°40" 29°51°20"
Centro Ba. Coguimbao 2075122 20°54'02"
Sur Ba. Coquimbo 20°54° 05" 39°56"11"
ltes. Pajaros de Afuera 29°53'20" 20°55'35"
Pefiuelas Ba. Coquimbao 29°5E15" 29°55'21"
Pta. Coguimbo aPta. Tinaja 5g°55'39" 30°57"45"
£ Ba Herradura de Guayacan 2G=57'48" 20°50'54"
:E Cta. Falsa Herradura a Ensenada Ramadita 39°50°05" 3050112
- Ensenada Panul a Pta. Maitencillo 050117 I0°03°6E"
Cta. Las Tacas 30°03'60"  30°06°39"
Costa ME de Ba. Guanaquero I0°0F°42” 10°09°22"
Entre Playa de |a Hacienda y Playa Larga 0°09°25" 30°12'04"
Sur de Playa Larga a Pta. Ensenada La Higuera 3p=pg's4” 30°12°01"
Pta. Guanaquero a Ensenada Guanaquillos 30°09'51" 30°12'30"
Morro Barnes a Peninsula Tongoy 051231 30°1511"
P Playa Tongoy 30°1513"  30°17'52"
5 Playa Tangue 30°165"  30°18'21"
& Pto. Aldea aCta. Los Pozos 3051611 30°1847"
Cta. ARafiuca a Pta. Lengua de Vaca 30°13'28"  30°16'08"
Pta. El Guanaco a Cta Brava 301325 3051605
Pta. Pechofias a Cabo Tablas 31°49°03" 31°51'49"
Cta. Nague, Ba. Conchali 1°49°06"  31°51'45"
Ensenada Agua Amarilla aLos Vilos 31°51°48" 31°54°28"
Isla Verde e Islote Penitente 31°51°45" 31°53°51"
- Pta. Los Vilos a Pta. Lobos 31°54°31" 15710
3
Fuente Cartografica Simbologia
E;?E‘;Cfﬁ}gslgdm huso 19s Escala 1:5.000 -ﬁL
§ Unidad Técnica Cartografica

Seccidn Borde Costero
Subsecretaria Para Las Fuerzas Armadas

T373000° W T3700rwW T253000rwW 2700w

2073008
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Planos Maritimos Costeros

Region de Valparaiso

3273008

aamors

aa=aon s

Nﬂ

02
03
04
04
06

T223000°W

Mombre Plano

Pta. Huesos a Cta. Los Molles
Playa Los Molles a Pichicuy
Fichicuy a Cta. La Ligua
FPapudo

Zapallar - Cachagua

Maitencillo

07 Horcdn - Ventanas

08
09
10
1
12
13
14
15
16
17
18
19
20
21
22
23

Quintero

Ritogue

Concon - Refiaca

Ba. Valparaiso

Playa Ancha a Qda. Verde

Ba. Laguna Verde - Cta. Las Docas
Rada Quintay

Pta Tunguén - Mirasol

Ba. Algarrobo a Pta. T aulanque
Pta. Talca a Playa La Chépica

Las Cruces a Cartagena

Pto. San Antonio

Rocas de Sto. Domingo a Playa Sto. Domingo
Playa Sto. Domindo a Esto. Yali
Pta. Toro a Esto. Maintenlahue

Desembocadur del Rio Rapel

T2I0W

Lat. M
32°10°00°3
327150073
32°720030°S
327260075
32731730758
327370075
32°41°00°3
32°45°30°5
327493075
327540075
327593075
32°59°30°5
337043075
337090075
33143075
3372000075
33"26°00°5
337273075
33°33°00°3
33°35°00°3
337433075
337453075

3375003075

Lat. S5
32150075
3272003075
3272670075
3273173078

327370075
327410078
32°45°3075
327493075
327540075
327593075
337033078
337043075
337090075
3371473078
337200078
337260075
337303078
337330075
337380075
337433075
33773078
337503075

337560075

Simbologia

Fuente Cartografica
Proyeccion UTM huso 19s
datum WiES-84

Escala 1:10.000

M

<+

Unidad Técnica Cartografica
Seccion Borde Costero
Subsecretaria Para Las Fuerzas Armadas

T2 3000w

72500

a2=ano's

33's

33°300"8




Planos Maritimos Costeros

Region de Libertador Bernardo O'Higgins

47008

a4°100"s

34720'0"8

3473008

34"40'0"8

T2EI00W TZ2000W TZ00W

Mombre Plano

Lat. N Lat. 5

Desembocadura del Rio Rapel 33°62'51"  33°B5°30™
Maorte de Ba. Mavidad a Pta. Extremao 3375531 33°58'09"

Lagunillas Morte a Los Arcos
Los Arcos a Pta. Barrancos

3375811 34°00°49"
34700°81"  34°02'56"

Sur Pta. Barrancos a Cta. Tuman 34702'58" 3470536
Cta. Sto. Domingo a Laguna Topocalma 34°05°38" 3470743
Pta. Topocalma a Cta. Quincheumao 30746 34710°247
Cta. Raspita al Morte de Playa Tanume 3451028 3451307

Sur Playa Tanume

3471312 3471551

Flaya Socavon a Playa Panilonco 34°15'55"  34°18"33"
Pta. Cueva La lglesia a Morte Playa Sn. Antonio 341837 34°2115"
Sur de Playa San Antonio a Pta. Pichilemu IE21TT 3472372

Playa Infiernillo a Pta. Lobos

34723724 347267027

Flaya Las Pancoras a Playa de Cahuil 34°26'08"  34°728°44"
Rada de Cahuil a Playa EIFangal 3472849 3473127
Pta. Sirena a Playa Las Cruces 34731728 34°734°08"
Ensenada Las Cruces a Playa Las Trancas 3342 347367807
Playa Las Trancas a Playa Bucaruca 373684 347397327
Playa Bucaruca a Ensenada Boyeruca 34°39°36"  34742"14"

Fuente Cartografica
Froyeccion UTM huso 19s
datum WiES-84

Simbologia

Escala 1:5.000 “ﬁL‘

Unidad Técnica Cartografica
Seccion Borde Costero

Subs ecretaria Para Las Fuerzas Armadas

T25300W

T2R20TW T25100W

250w

347008

34™00"s

347200"8

3473008

J47a0'0"s




Planos Maritimos Costeros
Region del Maule

H°00's

F5A0OS

W/B00'S

3500w

Nombre Plano

T2 30ow

Laguna Boveruca a Pta. Llico

Tricao a Esto. Lipimavida
Cta.Duao a lloca
lloca a Rio Mataguito

Playa Los Rincones a Lagun

a Los Cisnes

Rio Huechullamia Playa La Isla

Playa de Junguillar a Dunas

de Dollimo

Dunas de Dollimo a Pta. Arenas

Rio Maule (Constitucion)

Las Corrientes a Ba. Las Cafas

Ba.lLas Cafiaza Pta. Parron
Cta.Parrén a Rié Loanco
Cabo Carranza a Rio Reloca
Dunas de Chanco a Rie Rah
Rio Rahue a Pelluhue

Curanipe a Chovellén

Chovellen a Esto. Coligual

Pta. Gaviota a Tregualemu

ue

Proyeccion UTK huso 18s
datum WGS34

Fuente Cartogra fiza Simbologia

Escala 1:

Unidad Técnica Cartografica
Seccion Borde Costero

Subs ecretaria Para Las Fuerzas Armadas

TR0

*°00'S

A0S

H°00"S




Planos Maritimos Costeros
Region del Bio-Bio

360"

aroo's

aaTmn"s

M® Nombre Plano

01 Esto. Tregualemu a Pta. Rinconada

02 Rada Buchupweo aNote Ric Cobguecwra

03 Sur de Ba. Cobguecira

04 Morte Esto. Colmuyao a
Sur de Fta. Monte del Fomre

15 Pta. Mela 8 Vegsas deltsta

08 Cta. Poemaa Pta. Puda

07 Ba. Coliumo

08 Mortey Sur de Pto. Tome

09 Nortede Pto. Lrguen a Penco

10 Isla Quiriguina

11 Peninsula Tumbes

12 |slade Los Reyes a Rio Andalign
13 Talcshusno a klade Los Reyes
14 Cta. CostaLarga a Pta. Pardo
15 Ba. San Vicente

18 Pta. Gualpeén

17 Ensenada Regue a3 Cta. Las Escaleras
18 Cta Lenga

19 Desembocadura del Ric Bic-Bio
20 Michshue a Loma Colorada

2 ElEscuadron

22 Ba. Coronel (Schwager y Coronel)
23 Ba. Lota a Norte Cta. Laraguete
24 Playa Laraguste

25 Nortede |sla Sta. Maria

26 Surdelsla Sta. Maria

ZF Arauco

28 Playa Tubul

29 Tubul

30 Playa El Fraile

3 Playa del Cuco

32 Cta Trauco a Cta. Llico

33 Cabo Rumena

34 Pta. Rumenaa Pia. Palanca

35 Roca Blanca a Pta. Chicaucura
3 Morte de Ba. Carnerc a Pto. Yana

37 Sur Ba. Carnero, Rio Quiapo a Cta. R anquil

38 Esto. Ranguil a Pta. Tucapel

32 RioclLebua Su de Pta. Liles

40 Nortey Sur de Cta. Curaco

41 Esto.Yeneco a Esto. Pangue
42 Esto. Lioncao

43 Ric Paicavi a Esto. Machilhue
44 Esto. Machilhue a Ric Lieulleu
45 Esto. Tranaqueps

48 Cta. Quidico a Pta. Mangueche
47 Tiriaa Esto. Trutruca

48 Esto. Chilco a Esto. Puente Al

42 Isla Mocha, de Pta. Arvejas a
Maorro Les Tomecillas

T4 0TW

Lat. N

JEER AL
60307
3670822
B TES

61923
36°24'50
3873018
98°34'28
984003
98°35°00
3672625
64307
384705
38°40°22
28421 T
gt r
674533
2674524
64723
B4
8 EEQT
a700°22
7045
7108
3675048
37°01°05
AT12Z'E0
ATZED
aT12'58
AT1ES
A7D'EA
71021
70812
370951
ITEE
2722040
372503
37°31'28
I7254T
74T
TR
ITE1'ET
375720
35024
28°02°07
381333
38°18'59
35:04°04
2851825

B0 Isla Mocha, de Punta del Brujo a Isla Quechol 38°22°4F

Lat. S

"03'11
"08° 3T
140Z
1928

224ET
3020
Tagas
4008
LaEaT
=007
24711
4520
aq1g
24315
el
e
4511
24737
agrag
BEE 2
00RT
N4ED
21021
H1gag
0110
0530
1503
1506
1508

21428

20T
71205
7024
75T
gy
el
73132
7255
AT
I7r4E 4
ITETOT
7572
35°02°48
2570811
am12E
361902
2572427
255D
282240

Y999 BN R BEEEE BHES

[ 2]
=]

2BFIF0E

Simbclogia

Fuente Cartografica
Proyeccion UTM huso 18s
datum WGS5-84

Escala 1:10.000
Escala 1:5.000

Unidad Técnica Cariografica
Seccion Borde Costero
Subsecretaria FPara Las Fuerzas Armadas

T4 00w

T3°00W

J60"S

aFoors

agos




Planos Maritimos Costeros
Region de |a Araucania

38°400"s

moors

302005

T4 TW

M® Mombre Plano

T3 400w

01 Reduccion Casa de Piedra

a reduccion Yupehue

02 Reduccion Lilicura a Loberia
03 Morro Cauten a Rio Moncul

04 Riolmperial

05 Rio Budi a Punta Puancho
06 Esto. Puancho a Playa Peleco

07 Playa Peleco a Reduccion Ruracura

08 Esto. Rucarura a Sta, Ernestina

09 Rio Toltén

10 Ba. Nihue a reduccion Treque

11 Queule

Lat. M

38°29'00"

38:34'08"
38:39'32"
38744'54"
38:49"11"
3§°54'34"
38°59'56"
39°0519"
39°10'41"
39°16'04"
39:21°27"

Fuente Cartografica
Proyeccidn UTM huso 18s
datum WG 5-84

Simbologia

Escala 1:10.000

Unidad Técnica Cartografica
Seccion Borde Costero

Subsecretaria Para Las Fuerzas Armadas

T4500NW

T3540007W

T3 2000°W

T372000°W

agm0n"s

307005

1972008




Planos Maritimos Costeros - Region de Los Lagos

41736'0"S

4270'0"5

427240"8

42°48'0"5

43°12'0"8

T4=2000W

T4 3000W

T4I0W T322000W T3700W T23NW T25000NW

A41°36'0"8

4270'0"8

427240"8

42°48'0"5

43°12'0"8

T400W T33000W T3H00W 7253000 T2500wW

TAITW

Datos Cartograficos
Proyeccion UTM huso 18s
datum WGES-84

Escala 1: 10000

Unidad Técnica Cartografica
Seccion Borde Costero
Subsecretaria Para Las Fuerzas Armadas




Planos Maritimos Costeros Sector Chacao a Seno Reloncavi

Region de Los Lagos

T3730007wW

T3H0IW

M®  Mombre Plana Lat M. Lat 5.
34 Pulelo a Hualdén 41°50M9.03" 41°55'47 66"
35 Pargua y Chacao 41°44°53. 49" 41°50'22 20"
36 Pargua a Canal Abtao 4174448 63" 4175017 62"
37 Canal Abtao a Canal San Antonio 41°4515.89" 41°60°45 16"
38 Guaydn y Morte de |sla Quihua 41°40'93.59" 41°45°19 46"
39 Canal 3an Antonio alsla Quenu 41°4510.45" 41°50°39.99"
40 Bahia litao 41°50°31.71" 41°56'01.38"
41 |sla Pulugui a Bahia Lin 41°50°24.29" 41°54°50.95"
42 lsla Calbuco a Isla Pulugui 41°45°04.72° 41°50'3453°
S 43 Este de Isla Pulugui 41°44°58.71" 41°50'28.85"
g 2 44 Estero Huito a Paso Tautil 41°40°46.56" 41°4512.87"
5 2 45 Paso Tautil a lsla Guar 41°40°39.13" 41°45'05.82"
= 46 Sureste de Isla Guar 41°40°31.15" 41°44°58 36"
47 Punta llgue a Bahia Huelmo 4173622 50" 41°40'49.08"
48 |sla Mallifia y Morte de |sla Guar 41°3614. 75" 41°40°'41.757
49 |sla Maillén 4173157 49" 41°36'24 37
50 Bahia Huenquillahue 4173205117 41°36°31.656”
51 Bahia Chincui a Puerto Montt 41°27'40.19" 41°32°06.95"
52 Puerto Montt a Chamiza 415273225 41°31'60. 44"
53 Piedra Azul a Pichiguillaipe 417272386 41°31'651.487
54 l|sla Quillaipe a Metri 41°31°41.33" 41°36'09.057
65 Lencaa Quebrada Castafio 41°35'%57.00" 41°41°23.00"
56 CaletalaArena aMafihueico 417412044 41°45°43 407
ualaihue 57 CaletalLas Trampas a Contao 41°45'41.94" 41°50°09.81"
58 Estero Chagual a Ensenada 41°49°05.01" 41°54'35.33"
Tentelhue
@ 59 lsla Clueullin 41°60M6.42" 41°54'43 52"
= 2
g 2
=
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Planos Maritimos Costeros Sector Norte Isla Chiloé a Maullin y Noreste de Isla Chiloé

Regidén de Los Lagos

TAEITW TISITTW TIEOTW
M* Mombre Plano Lat M. Lat 5.
16 Putrautran a Rio Quenuir d1°2729.29 41°32°57.39°
47 Rio Maullin (Cheles - Puelpén) #1°28'23.68° 417324871
18 Rio Maullin 417281783 4173242 997
Misgquehue - Puerto Toledao)

- 19 Arenal de Quillagua a Chauchan 41°32'55.47 41°3719.50

& @ 20 Rio Maullin {Quenuir a Maullin) 41°32'50.34" 417371487

# = 21 Rio Maulin 41°32°44 76" 41°3709.67

= C (Este de Lolcuray de Chullaguén)

= 22 Peninsula laisla al Sur de Maullin MEIF1047 41741734 .89

23 Rio Canguilla - Rio del Pefiol 41°3704.94° 41°41°29.800
24 |sla Dofia Sebastiana 41741853707 41°47°21 44
25 Rio San Pedro Molasco a Carelmapu #1°4131.63° 417455683
26 Oeste de Peninsula Lacui 41°46°03.06" 41°50°26.17
27 Este de Peninsula Lacui 4174454 917" 41°50°22 47
28 Bahia Cocotué a Estero Quetalmahue 417502222 41°54'45 367
29 Ancud - Estero Quetlamahue 41°50M7.899"  41°54'41 5587
3 Ancud - Rio Pudeto - Huicha 417503317 41°54'37 34
32 Playa de huicha a Canal Caulén 41°45'60.96" 41°50"524

2 o 33 Canal Chacao 41°44'58 06" 41°50°26 497

= & (Rio Astillero - Este de Canal Caulén

? g B0 Bahia Linao a Metrequén 4178543 507 427000838
61 Uiuco a RioAucho 41°59'58 84" 42°04°24 95
§2 Puerto Huite a Morte de Isla Caucahué 42704542 42°08'40.81°
63 Cuemchi 42°05'58.75" 42°1127 .43
64 Sur de Isla Cauche 4270834707 42°13'0010r
65 Chaurahué - Estera Cold - Quicavi 42°12°53.97 42°1719.38
66 Oeste de lslas Chaugues 427151457 4272004387
E7 Morte de islas Chaugues 427124178 4251707 .97
B2 Este de lsla Buta Chauques 4271445507 427201545
69 Centro delslas Chaugues 42°1701.02° 4272127 25
70 Estero tocoihue - Tenadn - Llicaco 42°1713.24 42721738 66

W 71 Calén - San Juan - Quetalco 42°1719.38° 4272144 35

5 .
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